CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G ERDAU CO R SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATEID
IR AUCORSASACIEEEY e AIZE ,f\é: JECLI QS SADECV PLESA ANAHUAGY.GLASISA DE OV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /18 X 86# /457 X 128.1 | o0 ocoo
. AVENIDA V AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 122M 9.369 KG 11012825/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6581575/000230 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
26964 Tultitlan 07.06.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUI’MI(I:\? - N N . B
i i v E.
A %' % % % 2 % % % D % %
0.086 1.102 0.026 0.009 0.058 0.227 0.019 0.001 0.077 0.197 0.041 0313 0.001
COMPOSICION QUIMICA
A
(3
0.017
PROPRIEDADES MECANICAS i UT p—
U 1 YS/FY
}FAFU %ﬂg NFIQ;U Pa mm
58.1 69.7 27.5 480.6 400.3 200
PROPRIEDADES MECANICAS
/UTS
0.83
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




